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BURQPEAN JUNIOR. SWIMMING AND D IVING

Palma de Mallorca 1-9 July 2006
PROGRAM — Day 1

CHAMPIOMNSHIPS

swimming

06/07/2006 12:18:11

3. 100 m PAPILLON/BUTTERFLY MESSIEURS/MEN

Championships Record 53.25 établi par Rimvydas SALCIUS (LITHUANIA) le 01/08/2003 a GLASGOW

Nom

. STRAGA Dominik

. NATULLO Joseph Davide
. MUNOZ PEREZ Rafael

. TODOROVIC Mario

. ORDONEZ MENA Pablo

. CASENGHI Matteo

. CARVALHO Diogo

. GYDESEN Mathias Stenderup
. VERLINDEN Joeri

. DELAFONT Vincent

. KOVACS Norbert

. LAZUKA Yauheni

. HAVLIK Martin

. DUBROV Denys

. CZARNECKI Mokolaj

. SURGELOOSE Glenn

. LIVAMAGI Martin

. LUCK Marcel

. MUENZEL Paul

. ISAKOV Olexandr

. TRANDAFIR Norbert

. CHASSER Christopher

. HEERSBRANDT Frangois
. MIROSHNICHENKO Vitaly
. DIMITRIADIS Stefanos

. KOROSEC Blaz

. COURTOIS Damien

. KELBL Ondrej

.BROWN Adam

. RAHKONEN Miika

. CEPULIS Deividas

. VLASOV Artur

. STURA Edgaras

. STUUT Jeroen

. ZHDANOVICH Stanislau

. LEBEDEVS Valerijs
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Institut

S Serels Sacal
Espanius de Mallors

Nat

CRO
ITA
ESP
CRO
ESP
ITA
POR
DEN
NED
FRA
HUN
BLR
CZE
UKR
POL
BEL
EST
GER
GER
UKR
ROM
GBR
BEL
RUS
GRE
SLO
Sul
CZE
GBR
FIN
LTU
RUS
LTU
NED
BLR
LAT

Naiss

1988
1988
1988
1988
1988
1988
1988
1988
1988
1988
1988
1989
1988
1989
1989
1989
1988
1989
1988
1989
1988
1988
1989
1988
1989
1988
1988
1988
1989
1988
1989
1988
1988
1988
1988
1989

Club

CROATIA

ITALY

SPAIN
CROATIA
SPAIN

ITALY
PORTUGAL
DENMARK
NETHERLANDS
FRANCE
HUNGARY
BELARUS
CZECH REPUBLIC
UKRAINE
POLAND
BELGIUM
ESTONIA
GERMANY
GERMANY
UKRAINE
ROMANIA
GREAT BRITAIN
BELGIUM
RUSSIA
GREECE
SLOVENIA
SWITZERLAND
CZECH REPUBLIC
GREAT BRITAIN
FINLAND
LITHUANIA
RUSSIA
LITHUANIA
NETHERLANDS
BELARUS
LATVIA

Pagen° 4

Ajuntament «i{[;,_é-:-de Palma

[ omriiat | F . # you can _ ﬁd
-E-'—‘H (SR Canon ;

Tps - Réact. - Obs.

53.85
54.45
54.93
55.01
55.11
55.15
55.24
55.28
55.37
55.50
55.66
55.68
55.68
55.84
55.92
55.94
55.95
56.00
56.02
56.08
56.11
56.34
56.40
56.54
56.57
56.69
56.75
56.90
56.98
57.00
57.09
57.09
57.44
57.46
57.53
59.46

(0.86)
(0.66)
(0.81)
0.77)
(0.80)
(0.75)
(0.79)
(0.66)
(0.82)
(0.76)
(0.79)
(0.92)
(0.82)
(0.89)
(0.67)
(0.76)
(0.76)
(0.78)
(0.87)
(0.84)
(0.80)
(0.75)
(0.76)
(0.88)
(0.87)
(0.76)
0.72)
(0.79)
(0.80)
(0.76)
(0.88)
(0.74)
(0.73)
(0.86)
(0.72)
0.77)

Gowern de les llles Balears
Consel bena de Presadincia | Esports

e Cevim Acls

Pts 50m
886 25.22
857 25.81
835 25.49
831 25.09
827 26.06
825 25.92
821 26.04
819 25.88
815 25.68
809 25.97
802 26.22
802 25.98
802 26.03
795 25.79
791 25.47
791 26.22
790 26.20
788 25.97
787 26.33
785 26.06
783 25.94
774 26.64
771 26.01
766 26.43
764 26.54
760 26.35
757 26.31
751 26.32
748 26.81
747 26.60
744 27.08
744 26.57
730 26.38
729 26.70
727 26.15
658 27.32
(MEGATRONIC)



